Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Oficio n" 916/20 18-SG

Jacareí, 09 de Maio de 2018

limo. Sr. Vereador,

Serve-se do presente para informar-lo acerca da solicitação realizada por

Vossa Senhoria por intermédio da indicação nO 475/2018 - GVFOO. Consoante

informação da Secretaria de Saúde, o município de Jacareí iniciará no mês de

maio o Mutirão da Oftalmologia/2018 para a prestação de serviços oftalmológicos

enquad rando, assim, o exame da paciente em questão.

Sendo que cumpria informar, vale-se da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor

FERNANDO DA ÓTICA

Vereador de Jacareí - SP.

Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí (5P) - CEP 12237-170 - Fone (12)3955-9148
governo@jacarei.sp.gov.br